
Věstník vlády 
pro orgány krajů a orgány obcí 

 

 

 

Ročník 19                Vydán dne  22. ledna 2021                                         Částka 2 

 

 

 

OBSAH   

 

 

1. Směrnice Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. j. MSMT-38045/2020 ze dne 

20. ledna 2021, kterou se mění Směrnice Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy  

č. j. MSMT-14281/2018 ze dne 11. dubna 2019, o závazných zásadách pro rozpisy  

a návrhy rozpisů finančních prostředků státního rozpočtu krajskými úřady a obecními 

úřady obcí s rozšířenou působností, ve znění Směrnice Ministerstva školství, mládeže  

a tělovýchovy č.j. MSMT-32965/2019   

 

 

Informace k Seznamu akreditovaných vzdělávacích institucí 

 

 

Sdělení Ministerstva vnitra o ztrátě razítek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 94  Částka 2 

 

 

SMĚRNICE MINISTERSTVA ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

 

č. j. MSMT- 38045/2020 ze dne 20. ledna 2021,  

 

kterou se mění Směrnice Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

č. j. MSMT-14281/2018 ze dne 11. dubna 2019, o závazných zásadách pro rozpisy 

a návrhy rozpisů finančních prostředků státního rozpočtu krajskými úřady a obecními 

úřady obcí s rozšířenou působností, ve znění Směrnice Ministerstva školství, mládeže  

a tělovýchovy č. j. MSMT- 32965/2019 

 

Odvětví: školství a sport, výzkum, školství a výchova 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy vydává v souladu s § 170 písm. b) a c) zákona 

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění zákona č. 383/2005 Sb., zákona č. 49/2009 Sb., zákona č. 178/2016 

Sb. a zákona č. 101/2017 Sb., tuto směrnici: 

 

Čl. I 

Směrnice Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. j. MSMT-14281/2018 ze dne 

11. dubna 2019, o závazných zásadách pro rozpisy a návrhy rozpisů finančních prostředků 

státního rozpočtu krajskými úřady a obecními úřady obcí s rozšířenou působností, ve znění 

Směrnice Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. j. MSMT- 32965/2019, se mění 

takto: 

1. V čl. V se na konci odstavce 5 doplňuje věta „Ustanovení věty druhé se nepoužije, pokud 

jde o vyčlenění OON na zastupování zaměstnanců v pracovním poměru k právnické osobě 

zahrnutých ve stanoveném ukazateli Lim po dobu jejich dočasné pracovní neschopnosti nebo 

karantény.“. 

2. V čl. V se za odstavec 5 vkládá nový odstavec 6, který zní: 

„(6) Stanovený ukazatel Lim lze překročit o přepočtený počet zaměstnanců za dobu trvání 

jejich dočasné pracovní neschopnosti nebo karantény.“. 

Dosavadní odstavec 6 se označuje jako odstavec 7.  

 

Čl. II 

 Za čl. XV se vkládá nový článek XVa, který zní:  

„Čl. XVa 

(1) Krajský úřad v období od 1. února 2021 do 31. srpna 2021 na vrub rezervy upraví  

v nezbytném rozsahu ukazatel Lim právnické osobě vykonávající činnost základní, nebo 

střední školy nebo konzervatoře stanovený podle čl. V odst. 5, pokud pedagogický pracovník 

takové školy k 1. lednu 2021 poskytoval a nadále poskytuje pedagogickou intervenci podle 



Stránka 95  Částka 2 

 

vyhlášky č. 27/2016 Sb., o vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků 

nadaných, ve znění pozdějších předpisů, v rámci jemu stanoveného rozsahu přímé 

pedagogické činnosti podle přílohy k nařízení vlády č. 75/2005 Sb., o stanovení rozsahu 

přímé vyučovací, přímé výchovné, přímé speciálně pedagogické a přímé pedagogicko-

psychologické činnosti pedagogických pracovníků, ve znění pozdějších předpisů. 

(2) Úpravy podle odstavce 1 provádí krajský úřad na návrh 

a) právnické osoby zřizované krajem, nebo 

b) obecního úřadu v případě právnických osob zřizovaných obcí nebo svazkem obcí.“. 

 

Čl. III 

Účinnost 

Tato směrnice nabývá účinnosti dnem 1. února 2021. 

 

 

 

 

Mgr. Pavla Katzová, v. r. 

náměstkyně pro řízení sekce ekonomické a legislativní 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 96  Částka 2 

 

 

INFORMACE  

 

K SEZNAMU AKREDITOVANÝCH VZDĚLÁVACÍCH INSTITUCÍ 

 

 

Ministerstvo vnitra v souladu s ustanovením § 35 odst. 1 písm. o) zákona  

č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje každoročně seznam akreditovaných vzdělávacích 

institucí ve Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí. 

Seznam akreditovaných vzdělávacích institucí, který se čtvrtletně aktualizuje,  

je dostupný na webových stránkách Ministerstva vnitra na adrese: 

 

 https://www.mvcr.cz/clanek/vzdelavani-v-usc-akreditace-vzdelavacich-instituci-a-programu.aspx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.mvcr.cz/clanek/vzdelavani-v-usc-akreditace-vzdelavacich-instituci-a-programu.aspx


Stránka 97  Částka 2 

 

 

 

SDĚLENÍ MINISTERSTVA VNITRA O ZTRÁTĚ RAZÍTEK 

 
 

Dle § 17 odst. 3 vyhlášky č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby 

 

 

Ministerstvo vnitra sděluje, že došlo ke ztrátě těchto úředních razítek: 

 

 

Kulatého razítka s malým státním znakem o průměru 20 mm s textem: 

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

evidenční číslo 513 

 

Dokumenty v listinné podobě opatřené tímto razítkem dne 9. prosince 2020 a ve dnech 

následujících je nutné považovat za neplatné.   

 

 

 

Kulatého razítka s malým státním znakem o průměru 25 mm s textem: 

  

OBECNÍ ÚŘAD LIBĚDICE 

okr. Chomutov 

evidenční číslo 2 

 

Ztráta razítka byla zjištěna dne 30. prosince 2020.  

 

 

 

Kulatého razítka s malým státním znakem o průměru 30 mm s textem: 

  

Městská Policie Zdice 

 

Razítko je postrádáno od 4. ledna 2021.  

 

 

 

Kulatého razítka s malým státním znakem o průměru 35 mm s textem: 

  

Město Zdice komise k projednávání přestupků 

 

Razítko je postrádáno od 4. ledna 2021.  

 

 

 

 

 

 



Stránka 98  Částka 2 

 

 

Jiné: 

 

Ministerstvo vnitra sděluje, že došlo ke ztrátě tohoto razítka: 

 

Hranatého razítka o rozměrech 35 x 13 mm s textem: 

 

Městská policie 

Husova 2 

267 51  ZDICE 

 

Razítko je postrádáno od 4. ledna 2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel a redakce: Ministerstvo vnitra, 140 21 Praha 4, nám. Hrdinů 3, tel.: 974 816 461,  

e-mail: ovs@mvcr.cz, internetová adresa: www.mvcr.cz, https://portal.gov.cz . e-ISSN 2571-

1903. Vychází podle potřeby. 

mailto:ovs@mvcr.cz
http://www.mvcr.cz/
https://portal.gov.cz/

